жв
№ 1670-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 13.09.2024 № 1503

р.п. Демянск

О внесении изменений в постановление Администрации округа
от 28.03.2024 № 397

Администрация Демянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок предоставления в 2024 году субсидии
на возмещение части затрат на приобретение горюче-смазочных материалов
юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных)
учреждений) и индивидуальным предпринимателям для обеспечения
жителей отдалённых и (или) труднодоступных населённых пунктов
Демянского муниципального округа услугами торговли посредством
мобильных торговых объектов, обеспечивающих доставку и реализацию
товаров (далее – Порядок), утвержденный постановлением Администрации
Демянского муниципального округа от 28.03.2024 № 397, изложив подпункт
5.3. пункта 5 Порядка в следующей редакции:

«5.3. Управление по экономическому развитию и сельскому хозяйству
представляет в отдел по бухгалтерскому учету и отчетности Администрации
муниципального округа (далее отдел по бухгалтерскому учету и отчетности)
распоряжение Администрации Демянского муниципального округа о
предоставлении субсидии, копии протокола заседания комиссии и
подписанного двумя сторонами Соглашения».

Cерийный номер сертификата:
00BFB60F10AAD2D187984BF5810B6642C1
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 13.09.2024 14:35
Срок действия: с 12.01.2024 по 06.04.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене
Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте
Администрации Демянского муниципального округа.

Глава округа         А.Н. Сапогов